AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇO
PROCESSO Nº. 115/2019

TOMADA DE PREÇO 014/2019

O Município de Água Boa-MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que,
decorrido o prazo e não havendo nenhuma interposição de recurso da fase de habilitação da
licitação acima referenciada que tem por objeto: Contratação de empresa para construção de
02 (duas) salas de aulas na Escola Cecília Meireles, Município de Água Boa-MT; conforme
especificações constantes no Edital, seus anexos e Planilhas da Engenharia, comunica que a
abertura dos envelopes de propostas de preço das empresas habilitadas, será:

DATA: 03/10/2019.
HORÁRIO: 08h30min, horário de Brasília.
LOCAL: Sede da Prefeitura Municipal de Água Boa-MT.

Água Boa/MT, 27 de setembro de 2019.

Vera Lúcia Fries

Presidente da Comissão Permanente de Licitação